Pag. 701. 18. Καὶ τὸ βένετον βάνδον] Faverant nempe
Veneti Focae, contra quam Prasini, qui eo anno quo Impe-
rio et vita excidit, cum in Circensibus ludis multis contume-
liis proscidissent Focam, ab eo graviter mulctati fuerant, aliis
capite et suspendio, aliis in mare demersis, caeteris denique a
publicis muneribus amotis.

Pag. 701. 19. Ἡρακλείου] Holsten. addit *μόνον*.

Pag. 701. 20. Ἀπὸ ζ'. καὶ αὐτῆς, etc.] Hoc loco quae-
runt viri eruditissimi in I. Exegesi praeliminari ad tom. III.
Martii n. XXIV. quomodo primis Heraclii annis factum sit, ut
jussum ac praeceptum fuerit, ut ab die XIII. Januarii, usque V 553
in anni finem, XV. Indictio et Consulatus Heraclii scriberetur: ac
initium quidem Indictionum a Septembri ad aliud tempus
translatum fuerit, non tamen earum Cyclus anno uno accele-
ratus, quia nempe II. Heraclii annus non fuit signatus Indi-
ctione I. quod Cycli V. numerus anticipate expletus postulas-

set: sed ita scriptum fuit: *Indict. xv. Heraclii ii. post Consulatum Heraclii Aug.* et sic consequenter anno III. etc. Sed non plane video cur mutata ab Heraclio dicantur Indictionum initia: haec enim, ni fallor, recte cohaerent, si paullo attentius expendantur. Heraclius quippe in Imperatorem coronatus est VII. Octobris die, Feria II. *Indict. xiv.* anno Christi vulgari DCX. a quo initium ducit primus Heraclii annus. Ab hoc ipso die quo Imperium auspicatus est Heraclius usque ad XIV. diem Januarii ejusdem Indictionis (XIV.) scriptum est in Actis publicis, *Imperante Heraclio*, vel anno I. *Imperii Heraclii*. Et a XIV. ejusdem mensis (Januarii ejusdem Indictionis XIV.) scriptum est in reliquum tempus usque ad expletum Decembrem Indictionis XV. *Et Consulatu*, etc. Neque enim, ait Scriptor, quod volunt viri eruditissimi, et post illos V. C. in Dissertatione Hypatica p. 358. scriptum fuisse, XV. *Indictione*, et *Consulatu*, etc. cum Indictio illa XV. mensem Decembrem spectet. Sed an hic annus DCXI. revera fuerit primus annus Consulatus Heraclii, jure controversi potest, licet Fasti Vossiani ad hunc annum illum referant, cum apud Scriptorem Chronici Postconsulatus Heraclii ab anno DCXII. duntaxat prodeant, ut exerte indicatur ad annum III. ejusdem Heraclii, et omnino firmatur ex Inscriptione allata ad annum IX. adeo ut hoc anno DCXII. tum primum Consulem processisse existimandum sit, anno elapso a XIV. Januarii usque ad mensem Decembrem illius Consulatus adscripto, licet nondum Consul processisset. De annis porro Heraclii consulendus Petavius lib. XI. de Doctrina Temp. cap. XLIX.